
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 19.01.2010 nr 38 

2010. aastal tervist edendavate projektide 
finantseerimine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Tartu linnavara eeskirja § 8 
lg 3 p 2 ja lg 4, Tartu Linnavolikogu 01. juuli 2004. a määruse nr 78 "Tartu linna eelarve 
koostamise, vastuvõtmise ja täitmise kord" p 7.8, Tartu Linnavolikogu 17. detsembri 2009. a 
määruse nr 5 "Tartu linna 2010. aasta eelarve kinnitamine", Tartu Linnavalitsus. 

o t s u s t a b : 

1. Finantseerida Tartu linna 2010. a eelarvest tervist edendavaid projekte kogusummas 194 000 
krooni ja sõlmida taotlejatega lepingud vastavalt lisale. 

2. Volitada punktis 1 nimetatud lepingutele alla kirjutama tervishoiuosakonna juhataja Sirje Kree. 

3. Korraldus jõustub 20. jaanuaril 2010.a. 

Margus Hanson < ŷ 
Abilinnapea linnapea ülesannetes Jüri Mölder 

Linnasekretär 

! 

Skaneeritud: 30.01.13 



LISA 
Tartu Linnavalitsuse 19.01.2010 

korralduse nr 38 juurde 

Tartu linna 2010. aasta eelarvest tervishoiuosakonna kaudu rahastatud tervist edendavad projektid 

Jrk. 

1. 
2. 
3. 

4. 

5. 

6. 

7. 
8. 
9. 

10. 
11. 

12. 

13. 

Nimetus 

Ujume end terveks 
Tartu Kuku saatesari "Ole terve!" 
Tervis läbi vee VI 
Terviseedenduslik ja tervisehariduslik tegevus Tartu linna 
õppiva noorsoo seas 
Eakate spordimängud 

Eakate tervisepäev 

Tartu linna ja maakonna lasteaedade tervisepäev 
Tervisepäevad Ropka-Karlova Päevakeskuses 
Arstiteaduskonna traditsiooniline korvpalliturniir 
Eakate päev 2010 
Südameteks2010 

Tartu Kooliõpilastele suunatud seksuaalharidusliku loengud 

Terveks matkates 2010 
KOKKU 

Asutus 

Tartu Nägemisvaegurite Arenduskeskus 
OÜ OIRT 
MTÜ Tartu Linna Pensionäride Organisatsioon Kodukotus 

Tartu Ülikool, SBFI fusioteraapia ja terviseedenduse õppetool 

MTÜ Rahvatervise ja Loodusravi Ühing 

MTÜ Rahvatervise ja Loodusravi Ühing 

MTÜ Tartu Spordiselts "Kalev" 
Tartu Puuetega Inimeste Koda 
Eesti Arstiteadusüliõpilaste Selts 
Eesti Arstiteadusüliõpilaste Selts 
MTÜ Eesti Arstiteadusüliõpilaste Selts 

OÜ Tartu Seksuaaltervise Kliinik 

Vapramäe-Vellavere-Vitipalu SA 

finants, 
tuh.kr 

2 
46 
6 

8 
7 

4 
12 
19 
3 
5 
7 

40 
35 
194 

/ 
t 

Juri Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 30.01.13 


